
2021. október 18. – rendkívüli ülés 
 
 
43/2021. (X. 18.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. §-ában foglaltak alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint 
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi döntést hozza: 
1. A Képviselő-testület 14/2017. (II. 27.) sz. Kt. határozatával elfogadott Dunaharaszti 

Településszerkezeti Tervének módosítását a 2-4. pontokban rögzítettek szerint fogadja el, a Pest 
Megyei Kormányhivatal PE/AF/00241-15/2021. ügyiratszámú területcserére vonatkozó térségi 
terület-felhasználási engedélyének figyelembe vételével.  

2. Dunaharaszti Város Szerkezeti Terv Leírása az 1. számú mellékletben foglaltak szerint módosul. 
3. Dunaharaszti Város Szerkezeti Tervlapja a 2. számú mellékletben foglaltak szerint módosul. 
4. E határozat elfogadását követően a település közigazgatási területén készülő szabályozási 

terveket a 2-3. pontok szerint módosított Településszerkezeti Tervvel összhangban kell 
elkészíteni. 

Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2021. október 20. 
   
44/2021. (X. 18.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete a 0165, 0170/2-5, 0172/3-4 hrsz.-ú ingatlanokat 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházás megvalósítása céljára belterületbe 
csatolja, megbízza a Polgármestert az eljárás kezdeményezésével. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2021. október 20. 

 
45/2021. (X. 18.) sz. Kt. határozat 
Dunaharaszti Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert, hogy a 7849-7854 
hrsz.-ú ingatlanok körében a HÉSZ-ben előírtak szerint végeztesse el a nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű beruházás megvalósításához szükséges telekalakítást. 
Felelős:  Dr. Szalay László polgármester 
Határidő: 2021. október 20. 

 


